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象山旅游集团

成绩册

全国OP级帆船锦标赛
暨2024年OP世锦赛选拔赛



序号 参赛小项 第一名 第二名 第三名

1 OP级公开组场地赛 厦门队 王雅宣 广东阳江队 庄宏任 宁德市帆船队 许振杰

2 男子OP级甲组场地赛 厦门队 王雅宣 宁德市帆船队 许振杰 上海航宸体育发展有限公司 石霖

3 男子OP级乙组场地赛 广东阳江队 洪一铭 南京队 邓昊承 南京队 李昀泽

4 女子OP级甲组场地赛 南京队 万斐然 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 李雨轩 宁德市帆船队 肖梦婷

5 女子OP级乙组场地赛 青岛市体育运动学校 王雨馨 南京队 戚仲伶 南京队 张轻盈

6 OP级男子团体赛 南京队 青岛市体育运动学校 宁德市帆船队

7 OP级女子团体赛 南京队 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 厦门队

8 OP级混合团体赛 南京队 青岛市体育运动学校 上海航宸体育发展有限公司

2024年全国OP级帆船锦标赛暨2024年OP世锦赛选拔赛
各项目前三名运动员名单



名次 帆号 姓名 队名 组别 竞赛分组 分数 第1轮 第2轮 第3轮
0

1 517 王雅宣 厦门队 男甲 蓝 9 2 6 1

2 665 庄宏任 广东阳江队 红 11 6 2 3

3 571 许振杰 宁德市帆船队 男甲 黄 11 2 6 3

4 664 牟湘文 广东阳江队 黄 15 1 1 13

5 627 陈咏怡 深圳市体育运动学校 黄 15 5 9 1

6 8166 石霖 上海航宸体育发展有限公司 男甲 红 16 6 2 8

7 9991 万斐然 南京队 女甲 红 17 10 5 2

8 7390 李雨轩 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 女甲 蓝 17 3 10 4

9 165 苗家瑞 青岛市体育运动学校 男甲 蓝 20 1 4 15

10 666 苏美诗 广东阳江队 黄 20 3 5 12

11 663 吴兆佳 广东阳江队 蓝 21 2 13 6

12 110 洪一铭 广东阳江队 男甲&乙 红 22 3 9 10

13 7295 龚俞恺 南京队 男甲 蓝 23 1 15 7

14 578 肖梦婷 宁德市帆船队 女甲 黄 24 8 8 8

15 162 张容恺 青岛市体育运动学校 男甲 红 25 14 6 5

16 7033 李泓熹 深圳陈锦浩航海 黄 26 23 1 2

17 167 王雨馨 青岛市体育运动学校 女甲&乙 红 30 18 11 1

18 7277 戚仲伶 南京队 女甲&乙 蓝 30 7 11 12

19 625 陈思翰 深圳市体育运动学校 黄 32 20 7 5

20 7015 申翰明 深圳陈锦浩航海 男甲 黄 32 5 9 18

21 610 廖梓晴 深圳市体育运动学校 女甲 红 33 17 10 6

22 8899 张广浩 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 男甲 蓝 33 8 16 9

23 3502 熊友嘉 青岛司南帆船俱乐部 男甲 黄 34 8 19 7

24 9913 邓昊承 南京队 男甲&乙 蓝 36 16 7 13

25 369 牟洪毅 杭州市水上运动中心 男甲 黄 38 6 12 20

26 161 刘思凝 青岛市体育运动学校 女甲 红 39 5 17 17

27 7267 张轻盈 南京队 女甲&乙 黄 40 11 23 6

28 561 卜丽容 宁德市帆船队 女甲 红 43 22 3 18

29 8187 王玺智 上海航宸体育发展有限公司 男甲 红 43 10 14 19

30 8211 王鸣爱 南京队 男甲 黄 44 25 8 11

31 6776 鹿淑惟 南京玄风帆船俱乐部 女甲&乙 黄 48 18 21 9

32 7296 李昀泽 南京队 男甲&乙 蓝 49 13 25 11

33 529 吴晟荣 福建省泉州体育运动学校 男甲 蓝 49 12 21 16

34 7212 董云天 南京队 男甲 黄 50 7 16 27

2024年全国OP级帆船锦标赛
暨2024年OP世锦赛选拔赛

公开组场地赛成绩

发布时间：2024/4/29  14:44 地点：宁波象山



名次 帆号 姓名 队名 组别 竞赛分组 分数 第1轮 第2轮 第3轮
0

35 8953 刘子晗 上海船承航海 蓝 51 44 BFD 2 5

36 7373 琚子沐 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 男甲 红 51 32 12 7

37 7031 张铂程 深圳陈锦浩航海 男甲 黄 52 44 BFD 4 4

38 528 邱俊涛 福建省泉州体育运动学校 蓝 52 4 4 44 BFD

39 671 陆兴炟 珠海市体育运动学校 男甲 红 52 29 19 4

40 564 张宸铭 福建省泉州体育运动学校 男甲 蓝 52 24 11 17

41 160 吕梓萱 青岛市体育运动学校 女甲 红 52 16 24 12

42 1501 沈千帆 北仑区青少年帆船队 女甲&乙 蓝 53 20 10 23

43 572 吴一凡 宁德市帆船队 男甲&乙 红 53 19 14 20

44 8167 王鹏智 上海航宸体育发展有限公司 男甲 黄 54 7 28 19

45 163 刘力安 青岛市体育运动学校 男甲&乙 红 56 4 8 44 BFD

46 686 张澄 深圳市体育运动学校 男甲 黄 57 44 BFD 3 10

47 8131 张若昔 上海航宸体育发展有限公司 女甲&乙 黄 58 10 20 28

48 4418 倪艺珈 南京玄风帆船俱乐部 女甲 蓝 59 44 BFD 13 2

49 7233 刘玥辰 南京队 女甲 红 60 15 1 44 BFD

50 8118 沈筠轩 上海航宸体育发展有限公司 男甲 红 60 12 26 22

51 1566 赵梓尧 北仑区青少年帆船队 男甲&乙 黄 60 13 30 17

52 674 李旖 珠海市体育运动学校 女甲 红 61 24 13 24

53 166 江晟赫 青岛市体育运动学校 男甲&乙 蓝 62 36 18 8

54 8168 王浩宇 上海航宸体育发展有限公司 男甲&乙 蓝 62 21 19 22

55 611 陈思敏 深圳市体育运动学校 女甲 蓝 63 44 BFD 16 3

56 8818 吕雅祺 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 女甲 红 63 13 35 15

57 7009 黄思睿 深圳陈锦浩航海 男甲&乙 黄 64 44 BFD 5 15

58 1555 程靖琋 北仑区青少年帆船队 女甲 蓝 64 9 31 24

59 672 丁家安 珠海市体育运动学校 男甲 蓝 65 31 24 10

60 1531 张梓墨 北仑区青少年帆船队 男甲&乙 红 66 15 18 33

61 501 林梧桐 厦门队 男甲 红 67 14 26 27

62 7316 刘宇恒 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 男甲 黄 67 16 26 25

63 503 韩依依 厦门队 女甲&乙 蓝 68 17 30 21

64 7788 吕霖铖 南通紫琅湖帆船培训中心 男甲&乙 蓝 71 4 23 44 BFD

65 575 蔡雨含 宁德市帆船队 女甲 蓝 71 9 18 44 BFD

66 6704 李柘宁 南京玄风帆船俱乐部 红 74 44 BFD 14 16

67 579 蔡一恺 宁德市帆船队 男甲&乙 黄 75 37 15 23

68 8833 傅子遇 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 男甲 红 75 30 17 28

69 8866 李鉴徵 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 男甲&乙 红 76 44 BFD 21 11

70 505 叶可薇 厦门队 女甲&乙 红 76 11 34 31

71 6710 贾竣文 南京玄风帆船俱乐部 男甲&乙 蓝 76 31 20 25

72 6701 刘浚楷 南京玄风帆船俱乐部 男甲&乙 黄 76 27 20 29

发布时间：2024/4/29  14:44 地点：宁波象山



名次 帆号 姓名 队名 组别 竞赛分组 分数 第1轮 第2轮 第3轮
0

73 7240 张煜杰 南京队 男甲 黄 76 25 27 24

74 502 王振望 厦门队 男甲 红 77 17 30 30

75 7306 黄诗涵 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 女甲&乙 蓝 78 9 25 44 BFD

76 8117 张韵茹 上海航宸体育发展有限公司 女甲 红 80 44 BFD 7 29

77 7799 金乐言 南通紫琅湖帆船培训中心 女甲 红 80 44 BFD 23 13

78 613 林键泓 深圳市体育运动学校 男甲 黄 80 44 BFD 22 14

79 515 吴昭艳 福建省泉州体育运动学校 女甲 黄 81 44 DNS 15 22

80 703 王乃君 海南风帆航海俱乐部 男甲 红 82 44 BFD 17 21

81 168 杨竣凯 青岛市体育运动学校 男甲&乙 蓝 82 21 43 UFD 18

82 7222 祁麟力 南京队 男甲&乙 黄 83 14 25 44 BFD

83 8111 郑以桐 上海航宸体育发展有限公司 女甲 蓝 83 33 36 14

84 710 程文俞 海南海淀外国语 女甲 蓝 85 44 BFD 22 19

85 7317 张清怡 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 女甲&乙 蓝 85 33 32 20

86 7226 董倩岩 南京队 女甲 黄 87 44 BFD 22 21

87 511 贾诺妍 厦门队 女甲 红 87 21 34 32

88 673 张元铠 珠海市体育运动学校 男甲&乙 红 87 22 39 26

89 818 黄彦舶 成都队 男甲&乙 蓝 88 11 33 44 BFD

90 8101 蒋智宸 上海航宸体育发展有限公司 男甲&乙 黄 88 24 38 26

91 9911 吴彦 南京队 男甲&乙 红 90 44 DNF 37 9

92 7369 金垚 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 男甲&乙 黄 90 18 28 44 BFD

93 6911 潘小佑 苏州华风-西曼帆船 女甲 蓝 91 44 BFD 3 44 BFD

94 8838 汤瀁锱 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 女甲 红 91 44 BFD 24 23

95 6717 高熙劼 南京玄风帆船俱乐部 男甲&乙 蓝 92 12 36 44 BFD

96 7777 施宇果 南通紫琅湖帆船培训中心 男甲&乙 蓝 92 19 29 44 BFD

97 858 邱奕阳 成都队 男甲 红 93 44 DNS 35 14

98 7211 王煜宁 南京队 女甲 黄 93 44 BFD 33 16

99 6918 贺渼淇 苏州华风-西曼帆船 女甲&乙 黄 93 22 27 44 BFD

100 616 傅天励 深圳万航队 男甲&乙 红 93 28 29 36

101 1532 王家翔 北仑区青少年帆船队 男甲 蓝 94 15 35 44 BFD

102 7207 任惟川 南京队 男甲&乙 红 95 19 32 44 BFD

103 675 陈锞 珠海市体育运动学校 女甲 红 96 44 BFD 27 25

104 2155 张谦墨 上海美帆游艇俱乐部 男甲 红 98 23 31 44 BFD

105 869 衡婧怡 成都队 女甲 黄 98 34 34 30

106 6700 徐千时 南京玄风帆船俱乐部 男甲 黄 100 44 DNF 12 44 BFD

107 7237 刘羽彤 南京队 女甲&乙 黄 100 20 36 44 BFD

108 709 姚沛成 海南海淀外国语 男甲&乙 蓝 100 29 44 DNF 27

109 706 AIMEE S SHI 海南风帆航海俱乐部 外籍 红 101 27 37 37

110 7285 孟旸 南京队 男甲&乙 蓝 102 26 32 44 BFD

发布时间：2024/4/29  14:44 地点：宁波象山



名次 帆号 姓名 队名 组别 竞赛分组 分数 第1轮 第2轮 第3轮
0

111 8877 计项腾 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 男甲&乙 黄 103 26 33 44 BFD

112 676 赖晓铭 珠海市体育运动学校 女甲&乙 蓝 105 23 38 44 BFD

113 702 陆远 海南风帆航海俱乐部 男甲&乙 黄 106 25 37 44 BFD

114 7269 陆怡然 南京队 女甲&乙 红 106 32 40 34

115 2211 张明奥 北仑区青少年帆船队 男甲 蓝 108 44 DNF 38 26

116 7391 胡玉坤 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 男甲&乙 红 108 44 DNF 29 35

117 382 翁正民 杭州市水上运动中心 男甲&乙 蓝 112 28 40 44 DNF

118 678 宁妃 珠海市体育运动学校 女甲&乙 黄 113 28 41 44 DNF

119 582 颜妙东 宁德市帆船队 男甲&乙 红 114 26 44 DNE 44 BFD

120 8122 仲天域 上海航宸体育发展有限公司 男甲&乙 蓝 115 27 44 DNC 44 BFD

121 347 何梓欣 杭州市水上运动中心 女甲&乙 黄 115 29 42 44 DNF

122 375 王子豪 杭州市水上运动中心 男甲 黄 115 30 41 44 BFD

123 8195 王子尘 上海航宸体育发展有限公司 女甲&乙 蓝 116 44 DNS 28 44 BFD

124 8960 刘欣然 上海船承航海 女甲 黄 119 44 BFD 31 44 DNE

125 1123 黄臣越 南通紫琅湖帆船培训中心 女甲 蓝 122 35 43 UFD 44 DNF

126 1527 周奕墨 北仑区青少年帆船队 男甲&乙 黄 127 44 DNS 39 44 BFD

126 7366 叶欣慧 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 女甲&乙 黄 127 44 DNS 39 44 BFD

128 8927 张钰棽 南通紫琅湖帆船培训中心 女甲&乙 蓝 130 44 BFD 42 44 BFD

129 711 焦然 海南海淀外国语 女甲&乙 红 131 44 DNS 43 DNF 44 RET

发布时间：2024/4/29  14:44 地点：宁波象山



名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 第1轮 第2轮 第3轮

1 517 王雅宣 厦门队 蓝 9 2 6 1

2 571 许振杰 宁德市帆船队 黄 11 2 6 3

3 8166 石霖 上海航宸体育发展有限公司 红 16 6 2 8

4 165 苗家瑞 青岛市体育运动学校 蓝 20 1 4 15

5 110 洪一铭 广东阳江队 红 22 3 9 10

6 7295 龚俞恺 南京队 蓝 23 1 15 7

7 162 张容恺 青岛市体育运动学校 红 25 14 6 5

8 7015 申翰明 深圳陈锦浩航海 黄 32 5 9 18

9 8899 张广浩 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 蓝 33 8 16 9

10 3502 熊友嘉 青岛司南帆船俱乐部 黄 34 8 19 7

11 9913 邓昊承 南京队 蓝 36 16 7 13

12 369 牟洪毅 杭州市水上运动中心 黄 38 6 12 20

13 8187 王玺智 上海航宸体育发展有限公司 红 43 10 14 19

14 8211 王鸣爱 南京队 黄 44 25 8 11

15 7296 李昀泽 南京队 蓝 49 13 25 11

16 529 吴晟荣 福建省泉州体育运动学校 蓝 49 12 21 16

17 7212 董云天 南京队 黄 50 7 16 27

18 7373 琚子沐 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 红 51 32 12 7

19 7031 张铂程 深圳陈锦浩航海 黄 52 44 BFD 4 4

20 671 陆兴炟 珠海市体育运动学校 红 52 29 19 4

21 564 张宸铭 福建省泉州体育运动学校 蓝 52 24 11 17

22 572 吴一凡 宁德市帆船队 红 53 19 14 20

23 8167 王鹏智 上海航宸体育发展有限公司 黄 54 7 28 19

24 163 刘力安 青岛市体育运动学校 红 56 4 8 44 BFD

2024年全国OP级帆船锦标赛
暨2024年OP世锦赛选拔赛

男子OP级甲组场地赛成绩

发布时间：2024/4/29  14:44 地点：宁波象山



名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 第1轮 第2轮 第3轮

25 686 张澄 深圳市体育运动学校 黄 57 44 BFD 3 10

26 8118 沈筠轩 上海航宸体育发展有限公司 红 60 12 26 22

27 1566 赵梓尧 北仑区青少年帆船队 黄 60 13 30 17

28 166 江晟赫 青岛市体育运动学校 蓝 62 36 18 8

29 8168 王浩宇 上海航宸体育发展有限公司 蓝 62 21 19 22

30 7009 黄思睿 深圳陈锦浩航海 黄 64 44 BFD 5 15

31 672 丁家安 珠海市体育运动学校 蓝 65 31 24 10

32 1531 张梓墨 北仑区青少年帆船队 红 66 15 18 33

33 501 林梧桐 厦门队 红 67 14 26 27

34 7316 刘宇恒 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 黄 67 16 26 25

35 7788 吕霖铖 南通紫琅湖帆船培训中心 蓝 71 4 23 44 BFD

36 579 蔡一恺 宁德市帆船队 黄 75 37 15 23

37 8833 傅子遇 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 红 75 30 17 28

38 8866 李鉴徵 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 红 76 44 BFD 21 11

39 6710 贾竣文 南京玄风帆船俱乐部 蓝 76 31 20 25

40 6701 刘浚楷 南京玄风帆船俱乐部 黄 76 27 20 29

41 7240 张煜杰 南京队 黄 76 25 27 24

42 502 王振望 厦门队 红 77 17 30 30

43 613 林键泓 深圳市体育运动学校 黄 80 44 BFD 22 14

44 703 王乃君 海南风帆航海俱乐部 红 82 44 BFD 17 21

45 168 杨竣凯 青岛市体育运动学校 蓝 82 21 43 UFD 18

46 7222 祁麟力 南京队 黄 83 14 25 44 BFD

47 673 张元铠 珠海市体育运动学校 红 87 22 39 26

48 818 黄彦舶 成都队 蓝 88 11 33 44 BFD

49 8101 蒋智宸 上海航宸体育发展有限公司 黄 88 24 38 26

50 9911 吴彦 南京队 红 90 44 DNF 37 9

51 7369 金垚 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 黄 90 18 28 44 BFD

52 6717 高熙劼 南京玄风帆船俱乐部 蓝 92 12 36 44 BFD

发布时间：2024/4/29  14:44 地点：宁波象山



名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 第1轮 第2轮 第3轮

53 7777 施宇果 南通紫琅湖帆船培训中心 蓝 92 19 29 44 BFD

54 858 邱奕阳 成都队 红 93 44 DNS 35 14

55 616 傅天励 深圳万航队 红 93 28 29 36

56 1532 王家翔 北仑区青少年帆船队 蓝 94 15 35 44 BFD

57 7207 任惟川 南京队 红 95 19 32 44 BFD

58 2155 张谦墨 上海美帆游艇俱乐部 红 98 23 31 44 BFD

59 6700 徐千时 南京玄风帆船俱乐部 黄 100 44 DNF 12 44 BFD

60 709 姚沛成 海南海淀外国语 蓝 100 29 44 DNF 27

61 7285 孟旸 南京队 蓝 102 26 32 44 BFD

62 8877 计项腾 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 黄 103 26 33 44 BFD

63 702 陆远 海南风帆航海俱乐部 黄 106 25 37 44 BFD

64 2211 张明奥 北仑区青少年帆船队 蓝 108 44 DNF 38 26

65 7391 胡玉坤 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 红 108 44 DNF 29 35

66 382 翁正民 杭州市水上运动中心 蓝 112 28 40 44 DNF

67 582 颜妙东 宁德市帆船队 红 114 26 44 DNE 44 BFD

68 8122 仲天域 上海航宸体育发展有限公司 蓝 115 27 44 DNC 44 BFD

69 375 王子豪 杭州市水上运动中心 黄 115 30 41 44 BFD

70 1527 周奕墨 北仑区青少年帆船队 黄 127 44 DNS 39 44 BFD

发布时间：2024/4/29  14:44 地点：宁波象山



名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 第1轮 第2轮 第3轮

1 110 洪一铭 广东阳江队 红 22 3 9 10

2 9913 邓昊承 南京队 蓝 36 16 7 13

3 7296 李昀泽 南京队 蓝 49 13 25 11

4 572 吴一凡 宁德市帆船队 红 53 19 14 20

5 163 刘力安 青岛市体育运动学校 红 56 4 8 44 BFD

6 1566 赵梓尧 北仑区青少年帆船队 黄 60 13 30 17

7 166 江晟赫 青岛市体育运动学校 蓝 62 36 18 8

8 8168 王浩宇 上海航宸体育发展有限公司 蓝 62 21 19 22

9 7009 黄思睿 深圳陈锦浩航海 黄 64 44 BFD 5 15

10 1531 张梓墨 北仑区青少年帆船队 红 66 15 18 33

11 7788 吕霖铖 南通紫琅湖帆船培训中心 蓝 71 4 23 44 BFD

12 579 蔡一恺 宁德市帆船队 黄 75 37 15 23

13 8866 李鉴徵 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 红 76 44 BFD 21 11

14 6710 贾竣文 南京玄风帆船俱乐部 蓝 76 31 20 25

15 6701 刘浚楷 南京玄风帆船俱乐部 黄 76 27 20 29

16 168 杨竣凯 青岛市体育运动学校 蓝 82 21 43 UFD 18

17 7222 祁麟力 南京队 黄 83 14 25 44 BFD

18 673 张元铠 珠海市体育运动学校 红 87 22 39 26

19 818 黄彦舶 成都队 蓝 88 11 33 44 BFD

20 8101 蒋智宸 上海航宸体育发展有限公司 黄 88 24 38 26

21 9911 吴彦 南京队 红 90 44 DNF 37 9

22 7369 金垚 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 黄 90 18 28 44 BFD

23 6717 高熙劼 南京玄风帆船俱乐部 蓝 92 12 36 44 BFD

24 7777 施宇果 南通紫琅湖帆船培训中心 蓝 92 19 29 44 BFD

25 616 傅天励 深圳万航队 红 93 28 29 36

26 7207 任惟川 南京队 红 95 19 32 44 BFD

2024年全国OP级帆船锦标赛
暨2024年OP世锦赛选拔赛

男子OP级乙组场地赛成绩

发布时间：2024/4/29  14:44 地点：宁波象山



名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 第1轮 第2轮 第3轮

27 709 姚沛成 海南海淀外国语 蓝 100 29 44 DNF 27

28 7285 孟旸 南京队 蓝 102 26 32 44 BFD

29 8877 计项腾 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 黄 103 26 33 44 BFD

30 702 陆远 海南风帆航海俱乐部 黄 106 25 37 44 BFD

31 7391 胡玉坤 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 红 108 44 DNF 29 35

32 382 翁正民 杭州市水上运动中心 蓝 112 28 40 44 DNF

33 582 颜妙东 宁德市帆船队 红 114 26 44 DNE 44 BFD

34 8122 仲天域 上海航宸体育发展有限公司 蓝 115 27 44 DNC 44 BFD

35 1527 周奕墨 北仑区青少年帆船队 黄 127 44 DNS 39 44 BFD

发布时间：2024/4/29  14:44 地点：宁波象山



名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 第1轮 第2轮 第3轮

1 9991 万斐然 南京队 红 17 10 5 2

2 7390 李雨轩 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 蓝 17 3 10 4

3 578 肖梦婷 宁德市帆船队 黄 24 8 8 8

4 167 王雨馨 青岛市体育运动学校 红 30 18 11 1

5 7277 戚仲伶 南京队 蓝 30 7 11 12

6 610 廖梓晴 深圳市体育运动学校 红 33 17 10 6

7 161 刘思凝 青岛市体育运动学校 红 39 5 17 17

8 7267 张轻盈 南京队 黄 40 11 23 6

9 561 卜丽容 宁德市帆船队 红 43 22 3 18

10 6776 鹿淑惟 南京玄风帆船俱乐部 黄 48 18 21 9

11 160 吕梓萱 青岛市体育运动学校 红 52 16 24 12

12 1501 沈千帆 北仑区青少年帆船队 蓝 53 20 10 23

13 8131 张若昔 上海航宸体育发展有限公司 黄 58 10 20 28

14 4418 倪艺珈 南京玄风帆船俱乐部 蓝 59 44 BFD 13 2

15 7233 刘玥辰 南京队 红 60 15 1 44 BFD

16 674 李旖 珠海市体育运动学校 红 61 24 13 24

17 611 陈思敏 深圳市体育运动学校 蓝 63 44 BFD 16 3

18 8818 吕雅祺 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 红 63 13 35 15

19 1555 程靖琋 北仑区青少年帆船队 蓝 64 9 31 24

20 503 韩依依 厦门队 蓝 68 17 30 21

21 575 蔡雨含 宁德市帆船队 蓝 71 9 18 44 BFD

22 505 叶可薇 厦门队 红 76 11 34 31

23 7306 黄诗涵 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 蓝 78 9 25 44 BFD

24 8117 张韵茹 上海航宸体育发展有限公司 红 80 44 BFD 7 29

2024年全国OP级帆船锦标赛
暨2024年OP世锦赛选拔赛

女子OP级甲组场地赛成绩

发布时间：2024/4/29  14:44 地点：宁波象山



名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 第1轮 第2轮 第3轮

25 7799 金乐言 南通紫琅湖帆船培训中心 红 80 44 BFD 23 13

26 515 吴昭艳 福建省泉州体育运动学校 黄 81 44 DNS 15 22

27 8111 郑以桐 上海航宸体育发展有限公司 蓝 83 33 36 14

28 710 程文俞 海南海淀外国语 蓝 85 44 BFD 22 19

29 7317 张清怡 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 蓝 85 33 32 20

30 7226 董倩岩 南京队 黄 87 44 BFD 22 21

31 511 贾诺妍 厦门队 红 87 21 34 32

32 6911 潘小佑 苏州华风-西曼帆船 蓝 91 44 BFD 3 44 BFD

33 8838 汤瀁锱 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 红 91 44 BFD 24 23

34 7211 王煜宁 南京队 黄 93 44 BFD 33 16

35 6918 贺渼淇 苏州华风-西曼帆船 黄 93 22 27 44 BFD

36 675 陈锞 珠海市体育运动学校 红 96 44 BFD 27 25

37 869 衡婧怡 成都队 黄 98 34 34 30

38 7237 刘羽彤 南京队 黄 100 20 36 44 BFD

39 676 赖晓铭 珠海市体育运动学校 蓝 105 23 38 44 BFD

40 7269 陆怡然 南京队 红 106 32 40 34

41 678 宁妃 珠海市体育运动学校 黄 113 28 41 44 DNF

42 347 何梓欣 杭州市水上运动中心 黄 115 29 42 44 DNF

43 8195 王子尘 上海航宸体育发展有限公司 蓝 116 44 DNS 28 44 BFD

44 8960 刘欣然 上海船承航海 黄 119 44 BFD 31 44 DNE

45 1123 黄臣越 南通紫琅湖帆船培训中心 蓝 122 35 43 UFD 44 DNF

46 7366 叶欣慧 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 黄 127 44 DNS 39 44 BFD

47 8927 张钰棽 南通紫琅湖帆船培训中心 蓝 130 44 BFD 42 44 BFD

48 711 焦然 海南海淀外国语 红 131 44 DNS 43 DNF 44 RET

发布时间：2024/4/29  14:44 地点：宁波象山



名次 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 第1轮 第2轮 第3轮

1 167 王雨馨 青岛市体育运动学校 红 30 18 11 1

2 7277 戚仲伶 南京队 蓝 30 7 11 12

3 7267 张轻盈 南京队 黄 40 11 23 6

4 6776 鹿淑惟 南京玄风帆船俱乐部 黄 48 18 21 9

5 1501 沈千帆 北仑区青少年帆船队 蓝 53 20 10 23

6 8131 张若昔 上海航宸体育发展有限公司 黄 58 10 20 28

7 503 韩依依 厦门队 蓝 68 17 30 21

8 505 叶可薇 厦门队 红 76 11 34 31

9 7306 黄诗涵 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 蓝 78 9 25 44 BFD

10 7317 张清怡 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 蓝 85 33 32 20

11 6918 贺渼淇 苏州华风-西曼帆船 黄 93 22 27 44 BFD

12 7237 刘羽彤 南京队 黄 100 20 36 44 BFD

13 676 赖晓铭 珠海市体育运动学校 蓝 105 23 38 44 BFD

14 7269 陆怡然 南京队 红 106 32 40 34

15 678 宁妃 珠海市体育运动学校 黄 113 28 41 44 DNF

16 347 何梓欣 杭州市水上运动中心 黄 115 29 42 44 DNF

17 8195 王子尘 上海航宸体育发展有限公司 蓝 116 44 DNS 28 44 BFD

18 7366 叶欣慧 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 黄 127 44 DNS 39 44 BFD

19 8927 张钰棽 南通紫琅湖帆船培训中心 蓝 130 44 BFD 42 44 BFD

20 711 焦然 海南海淀外国语 红 131 44 DNS 43 DNF 44 RET

2024年全国OP级帆船锦标赛
暨2024年OP世锦赛选拔赛

女子OP级乙组场地赛成绩

发布时间：2024/4/29  14:44 地点：宁波象山



地点：浙江宁波

名次 队名 团体总分 姓名 组别 积分值

龚俞恺 甲组 0.929
邓昊承 甲组 0.857
邓昊承 乙组 0.971
李昀泽 乙组 0.943
苗家瑞 甲组 0.957
张容恺 甲组 0.914
刘力安 乙组 0.886
江晟赫 乙组 0.829
许振杰 甲组 0.986
吴一凡 甲组 0.700
吴一凡 乙组 0.914
蔡一恺 乙组 0.686
石霖 甲组 0.971

王玺智 甲组 0.829
王浩宇 乙组 0.800
蒋智宸 乙组 0.457
赵梓尧 甲组 0.629
张梓墨 甲组 0.557
赵梓尧 乙组 0.857
张梓墨 乙组 0.743
张广浩 甲组 0.886
傅子遇 甲组 0.486
李鉴徵 乙组 0.657
计项腾 乙组 0.200
贾竣文 甲组 0.457
刘浚楷 甲组 0.443
贾竣文 乙组 0.629
刘浚楷 乙组 0.600
琚子沐 甲组 0.757
刘宇恒 甲组 0.529
金垚 乙组 0.400

胡玉坤 乙组 0.143
吕霖铖 甲组 0.514
施宇果 甲组 0.257
吕霖铖 乙组 0.714
施宇果 乙组 0.343

团体总分等于每个参赛单位甲、乙组分别取前2名最好成绩选手的积分之和；
积分值来源于场地赛成绩，=（参赛人数 - 名次 + 1）/参赛人数；

2024年全国OP级帆船锦标赛
暨2024年OP世锦赛选拔赛

OP级男子团体赛成绩

8 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 1.829

2024/4/29 14:43

5 北仑区青少年帆船队 2.786

4 上海航宸体育发展有限公司 3.057

1 南京队 3.700

2 青岛市体育运动学校 3.586

南通紫琅湖帆船培训中心 1.828

3 宁德市帆船队 3.286

9

6 上海浦东新区光明青少年体育俱乐部 2.229

7 南京玄风帆船俱乐部 2.129

发布时间：



地点：浙江宁波

名次 队名 团体总分 姓名 组别 积分值

万斐然 甲组 1.000

戚仲伶 甲组 0.917

戚仲伶 乙组 0.950

张轻盈 乙组 0.900

李雨轩 甲组 0.979

黄诗涵 甲组 0.542

黄诗涵 乙组 0.600

张清怡 乙组 0.550

韩依依 甲组 0.604

叶可薇 甲组 0.563

韩依依 乙组 0.700

叶可薇 乙组 0.650

张若昔 甲组 0.750

张韵茹 甲组 0.521

张若昔 乙组 0.750

王子尘 乙组 0.200

李旖 甲组 0.688

陈锞 甲组 0.271

赖晓铭 乙组 0.400

宁妃 乙组 0.300

团体总分等于每个参赛单位甲、乙组分别取前2名最好成绩选手的积分之和；
积分值来源于场地赛成绩，=（参赛人数 - 名次 + 1）/参赛人数；

任意组别参赛人数不足2人，不能计算团体积分。

5 珠海市体育运动学校 1.659

4 上海航宸体育发展有限公司 2.221

2 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 2.671

3 厦门队 2.517

2024/4/29 14:43

2024年全国OP级帆船锦标赛
暨2024年OP世锦赛选拔赛

OP级女子团体赛成绩

1 南京队 3.767

发布时间：



地点：浙江宁波

名次 队名 团体总分 姓名 组别 积分值

龚俞恺 男子OP级甲组 0.929

万斐然 女子OP级甲组 1.000

邓昊承 男子OP级乙组 0.971

戚仲伶 女子OP级乙组 0.950

苗家瑞 男子OP级甲组 0.957

王雨馨 女子OP级甲组 0.938

刘力安 男子OP级乙组 0.886

王雨馨 女子OP级乙组 1.000

石霖 男子OP级甲组 0.971

张若昔 女子OP级甲组 0.750

王浩宇 男子OP级乙组 0.800

张若昔 女子OP级乙组 0.750

赵梓尧 男子OP级甲组 0.629

沈千帆 女子OP级甲组 0.771

赵梓尧 男子OP级乙组 0.857

沈千帆 女子OP级乙组 0.800

贾竣文 男子OP级甲组 0.457

鹿淑惟 女子OP级甲组 0.813

贾竣文 男子OP级乙组 0.629

鹿淑惟 女子OP级乙组 0.850

琚子沐 男子OP级甲组 0.757

李雨轩 女子OP级甲组 0.979

金垚 男子OP级乙组 0.400

黄诗涵 女子OP级乙组 0.600

陆兴炟 男子OP级甲组 0.729

李旖 女子OP级甲组 0.688

张元铠 男子OP级乙组 0.514

赖晓铭 女子OP级乙组 0.400

吕霖铖 男子OP级甲组 0.514

金乐言 女子OP级甲组 0.500

吕霖铖 男子OP级乙组 0.714

张钰棽 女子OP级乙组 0.100

8 南通紫琅湖帆船培训中心 1.828

2024年全国OP级帆船锦标赛
暨2024年OP世锦赛选拔赛

OP级混合团体赛成绩

2024/4/29 14:43

4 北仑区青少年帆船队 3.057

1 南京队 3.850

2 青岛市体育运动学校 3.781

3 上海航宸体育发展有限公司 3.271

珠海市体育运动学校 2.331

5 南京玄风帆船俱乐部 2.749

6 上海松江申鑫迈驰帆船俱乐部 2.736

7

发布时间：



名次 队名 团体总分 姓名 组别 积分值

牟洪毅 男子OP级甲组 0.843

何梓欣 女子OP级甲组 0.146

翁正民 男子OP级乙组 0.114

何梓欣 女子OP级乙组 0.250

姚沛成 男子OP级甲组 0.157

程文俞 女子OP级甲组 0.438

姚沛成 男子OP级乙组 0.257

焦然 女子OP级乙组 0.050

积分值来源于场地赛成绩，=（参赛人数 - 名次 + 1）/参赛人数；

混合团体总分等于每个参赛单位甲组个人场地赛、女子个人场地赛，
乙组男子个人场地赛、女子个人场地赛各取1条最好成绩选手的积分之和；

9 杭州市水上运动中心 1.353

10 海南海淀外国语 0.902


